
 

 

 

 

 

 

  

 Studijos ir sveikata: 2018 
 
 

Respublikinė nuotolinė studentų konferencija 
 

 

 

 

Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų mokslinė draugija 

 

 

 

 

 

 

 

Konferencija vyks 2018 m. balandžio 18 d. 

Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Vašingtono auditorijoje (335 aud.) 

Didlaukio g. 49, LT-08303 Vilnius 

 

 



 
 

 
PROGRAMA 

 

 9.00–10.00 Aukštųjų mokyklų prisijungimas vaizdo konferenciniu būdu 

10.00–10.10 KONFERENCIJOS PRADŽIA. Sveikinimo žodis 

10.10–10.15 Visuomenės narių žinios apie pradinį suaugusiųjų gaivinimą. Vitalija Bakanauskaitė, Kotryna Ašmenaitė, Ieva 
Šleinytė, Greta Gluoksnytė. Vadovė – doc. dr. Simona Paulikienė, Vilniaus kolegija 

10.15–10.20 Medicinos darbuotojų požiūris į eutanaziją. Marija Ilana Matikonienė. Vadovės – doc. dr. Zyta Kuzborska, lekt. 
Vida Stankevičienė, Vilniaus kolegija 

10.20–10.25 Bendrosios praktikos slaugytojų bendravimas su agresyviais pacientais. Jelena Pileckaja, Dana Brazis, Tatjana 
Dudarevič. Vadovė – doc. dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

10.25–10.30 Bendrosios praktikos slaugytojų miego kokybė dirbant sveikatos priežiūros įstaigose. Agnė Baltrušaitytė. Vadovė 
– lekt. Viktorija Kielaitė, Vilniaus kolegija 

10.30–10.35 Slaugytojų patiriamo diskomforto kojose įtaka jų kasdienei veiklai. Laura Martinkėnaitė. Vadovė – lekt. Milda 
Kuskienė, Vilniaus kolegija 

10.35–10.40 Studentų liemens raumenų stabilumo tyrimas ir vertinimas. Juvita Kalinkinaitė, Jovita Grigelytė, Darina Al 
Šajch. Vadovės – lekt. Asta Markauskienė, lekt. Kristina Žukienė, Vilniaus kolegija 

10.40–10.45 Pirmo kurso studentų fizinis aktyvumas. Lena Tiurenkova. Vadovė – lekt. Jurgita Stankūnienė Vilniaus kolegija 

10.45–10.50 Studentų mityba ir fizinis aktyvumas. Almina Mickutė. Vadovė – lekt. Ramunė Komžienė, Vilniaus kolegija 

10.50–10.55 Nėščiųjų žinios apie mitybą nėštumo metu. Evelina Bacevič. Vadovė – lekt. Alina Bažanovienė, Vilniaus kolegija 

10.55–11.00 Pacientų, turinčių šlapinimosi sutrikimų, gyvybinės veiklos užtikrinimas: literatūros apžvalga. Liubov Albu, Irma 
Mieldažytė. Vadovės – doc. dr. Zyta Kuzborska, lekt. Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija 

11.00–11.15 PERTRAUKA 

11.15–11.20 Studentų širdies – kraujagyslių sistemos tyrimas ir vertinimas. Iveta Ragėnaitė, Marija Karina Miloš, Rūta 
Šinkūnaitė. Vadovės – lekt. Asta Markauskienė, lekt. Kristina Žukienė, Vilniaus kolegija 

11.20–11.25 Sergančiųjų aritmija žinios apie ligą. Alina Lavrinovič. Vadovės – doc. dr. Zyta Kuzborska, lekt. Vida 
Stankevičienė, Vilniaus kolegija 

11.25–11.30 Kraujagyslinių kateterių priežiūra reanimacijos ir intensyviosios terapijos skyriuje. Evelina Skvarnavičiūtė. 
Vadovė – doc. dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

11.30–11.35 Sveikatos priežiūros fakulteto, studentų žinios apie antibiotikus ir jų vartojimą. Asta Kazickienė. Vadovė – lekt. 
Jurgita Stankūnienė Vilniaus kolegija 

11.35–11.40 Slaugytojų požiūris į rankų higieną. Emilija Buračaitė, Monika Misiūnaitė, Gabrielė Runkaitytė. Vadovė – lekt. 
Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija 

11.40–11.45 Slaugytojų kenksmingų profesinių ergonominių veiksnių tyrimas ir vertinimas. Vidmantė Ajauskaitė, Oksana 
Solina, Ernesta Šimkutė. Vadovės – lekt. Asta Markauskienė, lekt. Kristina Žukienė, Vilniaus kolegija 

11.45–11.50 Senyvo amžiaus žmonių griuvimai ir jų prevencija: literatūros apžvalga. Viktorija Kliukovskaja. Vadovė – lekt. 
Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija 

11.50–11.55 Sergančiųjų žinios apie depresiją. Jadvyga Kudriašova. Vadovės – doc. dr. Zyta Kuzborska, lekt. Vida 
Stankevičienė, Vilniaus kolegija 

11.55–12.00 SPF studentų žinios apie autizmą. Evelina Kološevskaja. Vadovė – lekt. Alina Bažanovienė, Vilniaus kolegija 

12.00–12.05 Mamų žinios apie gimdos kaklelio vėžį ir vakcinaciją nuo jo (tęstinis tyrimas). Viktorija Košytė, Barbora 
Kisieliūtė. Vadovės – doc. dr. Zyta Kuzborska, lekt. Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija. 

12.05–12.20 DISKUSIJOS. APIBENDRINIMAS. KONFERENCIJOS PABAIGA 

 


